
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 28.06.2023 № 31-24/VIII
м. Золотоноша

Про надання дозволу відділу культури на
безоплатну передачу основних засобів

Розглянувши лист відділу культури виконавчого комітету Золотоніської
міської ради (06.06.2023 № 1365) щодо безоплатної передачі відділу освіти
виконавчого комітету Золотоніської міської ради основних засобів, керуючись ч.
5 ст. 60 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,-

міська рада вирішила:

1. Надати дозвіл відділу культури виконавчого комітету Золотоніської
міської ради (Щербатюк С.М.) безоплатно передати відділу освіти виконавчого
комітету Золотоніської міської ради  (Строкань О.М.) основні засоби: котел
,,Колвітрем’’ в кількості 1шт., залишковою балансовою вартістю 9926,00грн.
(Дев’ять тисяч дев’ятсот двадцять шість грн.00коп.).

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського
голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на постійну
комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального
господарства, благоустрою та навколишнього середовища.

Секретар ради                                                                       Наталія СЬОМАК

Артем Харін  23093


